בס"ד, כ"ב בסיון תשפ"ד
28 ביוני 2024

## דף מידע

2856

### פרשת "שלח"

**כשהמצב מבלבל - לאן פונים? / סיון רהב-מאיר:**

מה עושים מול ייאוש? בפרשת השבוע, שני מרגלים בלבד לא נסחפו אחרי הפסימיות: יהושע וכלב. עשרה מרגלים ראו את הארץ ונבהלו. היו בה ענקים, ודברים שעל פניו נראו מאיימים מאוד. הם התייאשו מהחלום וחשבו שזו טעות להגיע לארץ ישראל.